Zatacznik nr 6
do Uchwaty Nr XXV/203/2017
Rady Gminy Sochocin
z dnia 7 lipca 2017r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjete wieloletnig prognoza finansowa

Planowane wydatki
Jednostka
. z tego zrodia finansowania organizacyjna
Nazwa zadania taczne Srodki realizujgca
. . x . srodki
Lp. | Dziat | Rozdz. paragra LT T U AT A T koszty kr.edyty: przycho srodki wymienio | Program lub
ramach funduszu . rok 2017 pozyczki, pochodzac .
. finansowe dochody . dy ne koordynujaca
soteckiego) . papiery e .
wiasne jst . . |bezzwro . w art. 5 wykonanie
wartoscio tne z innych roaramu
we 2rédet* ust. 1 pkt prog
2i3ufp
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
L A.
1 | 600 | 60016 | 6050 |PrZebudowa drogi gminne; 203000,00] 203000,00]  3000,00] 200 000,00  0,00]8B. 0,00|Gmina Sochocin
relacji Slepowrony-Niewikla C.
S A.
2 | 600 | 60016 | 6050 |Pr7ebudowa drogigminnejw | oa0 6 6ol 335 000,00 135 000,00| 200 000,00  0,00[e. 0,00|Gmina Sochocin
miejscowosci Kepa c.
. A.
3 | 600 | 60016 | 050 |F"Zebudowadrogiw 185000,00]  185000,00 85 000,00 100 000,00  0,00]8. 0,00{Gmina Sochocin
miejscowosci Wierzbowiec C.
Wykonanie dokumentacji A
4 | 600 | 60016 | 6050 [Proiektowej na przebudowe 15 000,00 15000,00| 15 000,00 0,00 0,00l 0,00|Gmina Sochocin
drogi gminnej w C.
miejscowosci Drozdzyn
Wykonanie dokumentacji A
5 | 600 | 60016 | 6050 |Proiekiowe] na przebudowe 10 000,00 10 000,00/ 10 000,00 0,00 0,00l Gmina Sochocin
drogi gminnej w C.
miejscowosci Pruszkowo




Poprawa bezpieczenstwa
ruchu drogowego i pieszego
na drodze krajowej nr
50,polegajaca na budowie
lewoskretow na
skrzyzowaniu, zatok
autobusowych i ciggu
pieszego w miejscowosci
Ciemniewo na odcinku od km
22+500 do km 22+850 oraz

.. P A.
6 | 600 | 60011 | 6050 |V Mieiscowosci Biele na 40000,00]  40000,00] 40 000,00 0,00/  0,00[B. 0,00|Gmina Sochocin
odcinku od km 27+200 do km C.
27+700; polegajaca na
budowie lewoskretow na
skrzyzowaniu w miejscowosci
Kolonia Sochocin na odcinku
od km 26+500 do km
27+200; polegajaca na
budowie zatok autobusowych
w miejscowosci Wycinki na
odcinku od km 28+700 do km
29+000.
Zakup $redniego samochodu
7 754 | 75412 | 6060 |ratowniczo - gasniczego dla 286 400,00 286 400,00( 186 400,00 0,00 0,00| 100 000,00 0,00|{Gmina Sochocin
OSP Sochaocin
. .. A.
8 | 754 | 75412 | 6060 |73KUP I Wyposazenie 190 000,00] 190 000,00 190 000,00 0,00  0,00|s. 0,00|Gmina Sochocin
samochodu pozarniczego c.
System wczesnego | 79012,00 79 012,00 0,00 A 79 012,00
9 | 754 | 75424 | 8067 |ostrzegania przed zjawiskami 0,00/  0,008. Gmina Sochocin
6069 |katastrofalnymi w Powiecie C.
Plonskim 19753,00] 1975300 1975300
T A.
10 | 921 | 92109 | 6050 ,\P/Ir”Z:Vtv’i‘;dowa swietlicy w 186 238,50| 186 238,50| 186 238,50 0,00  0,00|8s. 0,00| Gmina Sochocin
C.
L . A.
11 | 926 | 92695 | 6060 [23KUP Wyposazenia placow 26197,50|  26197,50| 26 197,50 0,00/  0,008. 0,00|Gmina Sochocin

zabaw




12 | 926

92695

6060

Zagospodarowanie
terenu,zakup i montaz sitowni
zewnetrzne;.

28 442,50

28 442,50

28 442,50

0,00

0,00

w

0,00

Gmina Sochocin

13 | 900

90005

6060

Poprawa jakosci powietrza na
terenie Gminy Sochocin —
ograniczenie emisji
zanieczyszczen poprzez
modernizacj¢ kotlowni — etap |

57 659,65

57 659,65

0,00

0,00

0,00

57 659,65

0,00

Gmina Sochocin

Ogoétem

1661 703,15

1661 703,15

925 031,50

500 000,00

0,00

157 659,65

79 012,00

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodia finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budzetowe;j




